ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2015   № 23
О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области», Уставом Ростовкинского сельского поселения,  порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ростовкинского сельского поселения утвержденного решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 01.10.2015г. № 22, Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Ростовкинского сельского поселения в составе шести человек.
2. Назначить членами конкурсной комиссии от Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района:

	Гейер Жанна Викторовна
	- директор МКОУ ДОД «ЦРТДиЮ Ровесник» (по согласованию)

	Филиппова Олеся Александровна
	- специалист Управления по работе с персоналом АО «Птицефабрика «Сибирская» (по согласованию)

	Карпов Александр Михайлович
	- заведующий БУЗОО «Омская ЦРБ» Сибирская амбулатория (по согласованию)

	Ярыгина Татьяна Геннадьевна
	- художественный руководитель Сибирского РДК – филиала МБУ «ЦКС» Омского района (по согласованию)

	Шевчук Тамара Петровна
	- председатель Совета ветеранов Ростовкинского сельского поселения (по согласованию)

	Гожелев Эдуард Александрович
	- член Совета Омского отделения Общероссийской  общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления» (по согласованию)

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения                                                                       О.Б. Попова